
 

 

      

                        Rezultate Campionatul Național Etapa de Zonă – Copii 1 

            București – 02.03.2019 

     

Triatlon F         

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat   

1 Turcu, Andreea Mihaela 06 CSM Pitesti 1657 
 

2 Atanasoaie, Alisia Bianca 06 CSS 1 Pajura Buc. 1476 
 

3 Hancas, Maria 06 CSS Soimii SB 1365 
 

4 Paraipan, Estera-Violeta 06 CSM Sf.Gheorghe 924 
 

                                              Points       60       LJ      800 
 

  1 Turcu, Andreea Mihaela                               8,85    4,60m  2:37,79 
 

    CSM Pitesti 
  

  
 

    06 Team Points: 10                          1657    (605)    (454)    (598) 
 

                                                ------------------------------- 
 

  2 Atanasoaie, Alisia Bianca                            9,13    4,25m  2:39,71 
 

    CSS 1 Pajura Buc. 
  

  
 

    06 Team Points: 8                           1476    (533)    (367)    (576) 
 

                                                ------------------------------- 
 

  3 Hancas, Maria                                        9,00    4,49m  2:59,18 
 

    CSS Soimii SB 
  

  
 

    06 Team Points: 6                           1365    (566)    (426)    (373) 
 

                                                ------------------------------- 
 

  4 Paraipan, Estera-Violeta                             9,48    3,57m  3:12,07 
 

    CSM Sf.Gheorghe 
  

  
 

    06 Team Points: 5                            924    (449)    (214)    (261) 
 

                                                ------------------------------- 
 

      

Triatlon M       
 

  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat  
 

1 Rusu, Tiberiu Petru 06 CSA. Axi.Cernavoda 1593 
 

2 Suvanov, Ionut Valentin 06 CSA. Axi.Cernavoda 1146 
 

3 Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe 829 
 

                                              Points       60       LJ      800 
 

    --------------------------------------------------------------------------- 
 

  1 Rusu, Tiberiu Petru                                  7,85    5,80m  2:34,48 
 

    CSA. Axi.Cernavoda 
  

  
 

    06 Team Points: 10                          1593    (604)    (544)    (445) 
 

                                                ------------------------------- 
 

  2 Suvanov, Ionut Valentin                              8,54    4,94m  2:43,02 
 

    CSA. Axi.Cernavoda 
  

  
 

    06 Team Points: 8                           1146    (413)    (371)    (362) 
 

                                                ------------------------------- 
 

  3 Glavan, George-Cristian                              9,03    4,48m  2:56,78 
 

    CSM Sf.Gheorghe 
  

  
 

    06 Team Points: 6                            829    (298)    (287)    (244) 
 

                                                ------------------------------- 
 

DNF Lazarescu, Antonio Luca                              8,97      DNS      DNS 
 

    CSM Bucuresti 
  

  
 

    06                                                  (311)      (0)      (0) 
 



 

 

                                                ------------------------------- 
 

      

60 m F - serii         

  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria 

1 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova 8,32q 1 

2 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila 8,48q 1 

3 Bocancia, Alexandra-Maria 07 CSS 4 Bucuresti 8,57q 4 

4 Caldararu, Ana Maria 07 CSS Caracal 8,62q 2 

5 Pop, Athina 07 CSS 4 Bucuresti 8,64q 4 

6 Grecu, Catalina 06 LPS P.T. Craiova 8,69q 4 

7 Ciobanu, Corina Iulia 06 CSM Giurgiu 8,75q 2 

8 Arion, Alexia Elena 07 LPS Pitesti 8,77q 6 

9 Anghel, Elena Roxana Luminit 06 CSA. Axi.Cernavoda 8,91 6 

10 Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti 8,96 5 

11 Paturcea, Andreea 06 CSS 4 Bucuresti 9,01 4 

12 Liga, Iulia-Teodora 07 CSM Braila 9,02 1 

13 Virlar, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti 9,12 3 

14 Gagealov, Larisa Maria 07 LPS P.T. Craiova 9,17 1 

15 Anton, Mihaela Alexia 07 Col. Nat. O.Onic. Sud 190 Buc 9,22 6 

15 Soava, Maria Aida 06 CSS Resita 9,22 2 

15 Frunza, Daciana 07 CSM Braila 9,22 5 

18 Cotes, Stefania-Maria 07 CSM Braila 9,26 6 

19 Tudor, Laura Maria 06 LPS P.T. Craiova 9,27 2 

20 Urzica, Ilinca-Teodora 06 CSS 6 Bucuresti 9,35 1 

20 Vilcu, Maria Alexandra 07 CSM Bucuresti 9,35 3 

22 Popescu, Alessia Cristiana 07 LPS Braila 9,42 1 

23 Barbu, Safira Mara 07 CSM Braila 9,51 6 

23 Crasia, Adela Maria 07 Col. Nat. O.Onic. Sud 190 Buc 9,51 4 

25 Chirea, Jasmina Bianca 07 CSM Giurgiu 9,64 5 

25 Popescu, Maria Iulia 07 CSS Targoviste 9,64 1 

27 Tonea, Maria 06 CSS 1 Pajura Buc. 9,66 4 

28 Petrescu, Ioana Alesia 06 CSS 6 Bucuresti 9,72 3 

29 Caciulan, Andreea-Alexandra 07 CSM Giurgiu 9,77 3 

30 Golovatiuc, Eliza Maria 06 CSS Resita 9,80 6 

31 Iosif, Bianca-Elena 07 CSS Targoviste 9,82 4 

32 Burtisan, Izabella-Elena 07 CSM Giurgiu 9,87 3 

33 Rilla, Irina 06 CSS 1 Pajura Buc. 9,96 5 

34 Chirea, Clara Beatrice 07 CSM Giurgiu 10,29 5 

35 Teasa, Bianca-Nicole 06 CSS 1 Pajura Buc. 10,41 5 

36 Ciocarlan, Giulia 07 CSM Braila 10,43 6 

37 Florea, Elena Larisa 07 LPS P.T. Craiova 10,70 3 

DNS Neferu, Andreea-Larisa 07 CSS 6 Bucuresti DNS 2 

DNS Anite, Nisette Maria 07 CSS 6 Bucuresti DNS 5 

DNS Ciutan, Adelina-Gabriela 07 CSM Giurgiu DNS 2 

DNS Niculae, Melisa Anamaria 07 Atletic Club Iacris Buc. DNS 3 

DNS Barbu, Andra Emilia 06 LPS I.B.Soter Buzau DNS 5       

60 m F - Finala         

  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat   

1 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova 8,37 
 

2 Bocancia, Alexandra-Maria 07 CSS 4 Bucuresti 8,42 
 

3 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila 8,43 
 



 

 

4 Pop, Athina 07 CSS 4 Bucuresti 8,50 
 

5 Caldararu, Ana Maria 07 CSS Caracal 8,56 
 

6 Arion, Alexia Elena 07 LPS Pitesti 8,70 
 

7 Grecu, Catalina 06 LPS P.T. Craiova 8,78 
 

8 Ciobanu, Corina Iulia 06 CSM Giurgiu 8,89 
 

      

60 m M - Serii         

  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria 

1 Bivolaru, Alexandru Cristian 06 CSS 6 Bucuresti 8,22q 1 

2 Borcan, Robert Gabriel 06 LPS I.B.Soter Buzau 8,25q 1 

3 Radulescu, Andrei-Radian 06 CSM Braila 8,35q 4 

4 Haiducu, Ionut Gabriel 06 CSS Dinamo Bucuresti 8,40q 3 

5 Lazar, Stefan 06 CSM Brasov 8,41q 2 

6 Buligescu, Teodor 06 CSS 6 Bucuresti 8,56q 1 

7 Ionescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita 8,71q 2 

8 Toma, Dragos Mihai 06 LPS Braila 8,76q 4 

9 Dragut, Denis 07 CSS 5 Bucuresti 8,76 4 

10 Constantin, Dragos Mihai 07 ACS Proatletic P,CSM Bucur 8,77 2 

10 Ion, David Antonio 07 CSS 5 Bucuresti 8,77 4 

12 Stanciu, Razvan-Valentin 06 CSS Resita 8,79 2 

13 Ruse, David 06 CSS 6 Bucuresti 8,90 2 

14 Artene, Adrian Laurentiu 06 CSS 3 Steaua Buc 8,98 1 

15 Lazar, Nicola GianpaoloAndr 07 CSM Braila 9,00 3 

16 Neagoie, Mihai Octavian 06 LPS P.T. Craiova 9,01 3 

17 Movila, George Rares 07 ACS Proatletic P,CSM Bucur 9,11 1 

18 Serafim, Rares Cristian 06 LPS Braila 9,18 1 

18 Hutanu, Cristian Andrei 07 CSA. Axi.Cernavoda 9,18 3 

20 Mihaiu, Teodor-Ioan 06 LPS Braila 9,24 4 

21 Ion, Bogdan-Andrei 07 CSM Bucuresti 9,29 1 

22 Copaci, Stefan Vlad 07 CSM Bucuresti 9,31 3 

23 Stefanescu, Razvan Mihaita 07 LPS Braila 9,59 2 

24 Anti, George Adrian 06 CSS Soimii SB 9,69 4 

25 Molcut, Alin Georgian 07 LPS P.T. Craiova 9,91 2 

DNS Petrescu, Calin 06 CSM Bucuresti DNS 4 

DNS Petrescu, David 06 CSM Bucuresti DNS 3 

DNS Alexandru, Denis Madalin 06 CSM Bucuresti DNS 3       

60 m M - Finala         

  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat   

1 Bivolaru, Alexandru Cristian 06 CSS 6 Bucuresti 8,05 
 

2 Radulescu, Andrei-Radian 06 CSM Braila 8,06 
 

3 Borcan, Robert Gabriel 06 LPS I.B.Soter Buzau 8,20 
 

4 Haiducu, Ionut Gabriel 06 CSS Dinamo Bucuresti 8,37 
 

5 Lazar, Stefan 06 CSM Brasov 8,38 
 

6 Buligescu, Teodor 06 CSS 6 Bucuresti 8,59 
 

7 Ionescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita 8,66 
 

DNS Toma, Dragos Mihai 06 LPS Braila DNS 
 

      

200 m F         

  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria 

1 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova 28,21 1 

2 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari 28,52 7 



 

 

3 Linca, Maria Elisa 07 Atletic Club Iacris Buc. 28,56 1 

4 Grecu, Catalina 06 LPS P.T. Craiova 29,42 2 

5 Dumitrache, Adelina Maria 06 CSM Braila 29,65 9 

6 Mistode-Miclea, Stefania Elena 07 CSS Slobozia 30,65 6 

7 Anton, Mihaela Alexia 07 Col. Nat. O.Onic. Sud 190 Buc 30,71 11 

8 Bostaca, Andreea Ioana 07 CSS Dinamo Bucuresti,Bucuresti 30,84 9 

9 Gagealov, Larisa Maria 07 LPS P.T. Craiova 31,06 2 

10 Vilcu, Maria Alexandra 07 CSM Bucuresti 31,12 8 

11 Banu, Ana-Ioana 07 CSS C.Istrati Campina 31,21 8 

12 Anghel, Elena Roxana Luminit 06 CSA. Axi.Cernavoda 31,30 2 

13 Liga, Iulia-Teodora 07 CSM Braila 31,48 12 

14 Tudor, Laura Maria 06 LPS P.T. Craiova 31,51 2 

15 Stan, Madalina Maria Karla 07 CSS Ploiesti 31,64 8 

16 Karabakan, Amira-Ruya 06 CSS Ploiesti 31,76 6 

17 Ciobanu, Sara-Maria 07 LPS Pitesti 31,80 3 

18 Caragea, Catalina Maria 06 CSS 6 Bucuresti 31,84 4 

19 Ibrian, Martina-Alexandra 07 CSS Slobozia 32,22 11 

20 Triculescu, Andreea Mihaela 06 LPS P.T. Craiova 32,24 3 

20 Chirica, Alexandra-Maria 07 CSS Ploiesti 32,24 12 

22 Urzica, Ilinca-Teodora 06 CSS 6 Bucuresti 32,33 5 

23 Bratosin, Bianca-Andreea 07 CSM Braila 32,55 9 

24 Velcea, Maria-Adelina 06 LPS P.T. Craiova 32,89 3 

25 Constantin, Alexia-Bianca 07 CSS Ploiesti 33,06 10 

26 Ilie, Andreea Delia 07 LPS P.T. Craiova 33,15 4 

27 Petrescu, Ioana Alesia 06 CSS 6 Bucuresti 33,35 9 

28 Deaconescu, Maria Izabela 07 LPS Pitesti 33,40 4 

29 Tritescu, Gabriela Luciana 07 LPS P.T. Craiova 33,45 5 

30 Rizea, Stefania-Nicole 07 LPS Pitesti 33,52 3 

31 Neacsu, Maria 07 LPS Pitesti 33,55 4 

32 Ursut, Daria Maria 06 CSS 4 Bucuresti 33,76 5 

33 Tomita, Elena Daniela 07 LPS P.T. Craiova 33,86 5 

34 Hagi, Maria Daria 07 CSS 6 Bucuresti 33,87 6 

35 Sisu, Maria-Alexandra 07 CSM Braila 34,08 10 

36 Stamatie, Maria Crina 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 34,70 7 

37 Nicolescu, Maria Gabriela 07 LPS P.T. Craiova 35,12 7 

38 Chiriac, Sarah-Elena 06 CSM Bucuresti 35,68 12 

39 Pistol, Elena-Isabela 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 36,30 10 

40 Vrejea, Elena Gabriela 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 37,76 8 

41 Ilie, Maria 06 CSM Bucuresti 39,14 11 

--- Niculae, Melisa Anamaria 07 Atletic Club Iacris Buc. DNS 1 

--- Cherbeleata, Maria Diana 06 CSM Bucuresti DNS 7 

--- Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Bucuresti DNS 1 

--- Nitu, Iuria-Elena 06 CSS Caracal DNS 6       

      

      

      

      

      

      

200 m M         

  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria 



 

 

1 Iordache, Catalin Alexander 06 LPS P.T. Craiova 27,31 1 

2 Mihailescu, Matei Alexandru 06 CS Rapid Buc. 27,62 1 

3 Spatiru, Mihai Catalin 06 CS Olimpia Buc. 27,85 1 

4 Lazar, Stefan 06 CSM Brasov 28,08 2 

5 Ionescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita 28,88 5 

6 Boboc, Gabriel Cristian 06 CSS Ploiesti 29,11 2 

7 Moisoiu, Luca 07 CSS Ploiesti 29,14 2 

8 Dumitrescu, Tudor Alexandru 07 CS Olimpia Buc. 29,57 2 

9 Zinca, Cristian Andrei 07 CSS Ploiesti 29,72 3 

10 Artene, Adrian Laurentiu 06 CSS 3 Steaua Buc 29,97 4 

11 Unguroaica, Eduard Florin 07 CSS C.Istrati Campina 30,14 1 

12 Alexandru, Denis Madalin 06 CSM Bucuresti 30,22 6 

13 Datcu, Teodor 07 CSS Ploiesti 30,61 3 

14 Raicu, Alberto Florentin 06 CSS Alexandria 31,05 6 

15 Stanciu, Razvan-Valentin 06 CSS Resita 31,65 5 

16 Ion, Bogdan-Andrei 07 CSM Bucuresti 31,87 6 

17 Stanciu, Cristian-Leonardo 07 CSM Braila 32,40 4 

18 Ciupancu, Alexandru Gheorghe 07 LPS P.T. Craiova 33,30 3 

19 Savu, Luca Andrei 07 CSS Caracal 33,88 3 

20 Gacea, Razvan-Fabian 07 CSS Caracal 35,73 5 

21 Dumitrescu, Stefan-Robert 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 36,65 4 

--- Stan, Alexandru Mario 06 CSM Giurgiu DNS 4       

      

      

      

      

      

      

800 m F         

  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria 

1 Stamburici, Cristiana-Gabriela 07 CS Teleorman Alexandria 2:26,24 1 

2 Bratila, Costina 06 CSS Buzau 2:28,45 1 

3 Dinu, Andreea Nicoleta 06 CS Targoviste 2:30,98 3 

4 Crismaru, Teodora 06 CSS 3 Steaua Buc 2:35,86 1 

5 Furica, Alexandra Elena 06 CSM Pitesti 2:37,34 2 

6 Elena, Lorena-Gabriela 07 CSM Craiova 2:38,51 1 

7 Balache, Ana-Maria 07 CS Targoviste 2:38,70 3 

8 Buliga, Andreea Cristina 07 CSM Danubiu TL 2:40,62 1 

9 Constantin, Alexandra-Diana 07 CSM Pitesti 2:41,43 3 

10 Rusescu, Aurelia-MariaDaniela 06 LPS P.T. Craiova 2:41,80 1 

11 Dumbrava, Diana 06 CSM Craiova 2:47,49 3 

12 Dumitru, Maria-Laura 07 CSS Alexandria 2:47,51 3 

13 Voinea, Simona-Stefania 07 CSM Danubiu TL 2:47,68 2 

14 Sonei, Sara-Maria 07 CSM Craiova,Craiova 2:51,02 2 

15 Mihailescu, Maria Alexandra 06 Atletic Club Iacris Buc. 2:53,62 2 

16 Negreanu, Maria Cristina 07 ACS Proatletic Punga Ionut 2:58,02 3 

17 Coman, Maria Mihaela 06 LPS P.T. Craiova 3:00,67 1 

18 Pistol, Elena-Isabela 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 3:13,66 3 

19 Vrejea, Elena Gabriela 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 3:20,37 2 

20 Stamatie, Maria Crina 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 3:23,58 2 

DNF Cruceanu, Ana-Maria 07 LPS Pitesti,PItesti DNF 2 



 

 

DNS Cobzaru, Miruna Anamaria 06 CS Atletic Buzau DNS 2 

DNS Lucan, Raisa-Eliza 06 CSS Calarasi DNS 1       

800 m M         

  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat   

1 Mihailescu, Matei Alexandru 06 CS Rapid Buc. 2:26,82 
 

2 Ciontoiu-Schiau, Suraj 
AlexandruNicol 

06 CS Atletico Slanic 2:27,13 
 

3 Costache, Rares Georgian 06 CSM Brasov 2:27,89 
 

4 Neagu, Cosmin-Valentin 06 CSS Calarasi 2:28,60 
 

5 Tudor, Erik Andrei 06 LPS P.T. Craiova 2:34,05 
 

6 Ciortan, George Cosmin 07 CSM Danubiu TL 2:46,79 
 

7 David, Justin-Marian 07 CSS Targoviste,Targoviste 2:47,88 
 

8 Furca, Robert Constantin 06 CSM Danubiu TL 2:53,15 
 

9 Dumitrescu, Stefan-Robert 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 3:07,33 
 

      

1500 m F         

  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat   

1 Stoica, Maria-Bianca 06 CS Atletico Slanic 5:04,14 
 

2 Gherghinoiu, Maria Adriana 07 CS Pandurii Tg.Jiu 5:31,66 
 

3 Dragoi, Adriana Gabriela 06 CS Atletico Slanic 5:41,23 
 

4 Flocea, Ionela Teodora 07 CS Orasenesc Voluntari 5:57,81 
 

      

1500 m M         

  Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat   

1 Negoita, Dragos Mihai 06 CS Atletico Slanic 4:38,14 
 

2 Balint, Cristo Nicolae 06 CS Atletico Slanic 4:41,15 
 

3 Savlovschi, Mihai Alin 06 ACS Atletic Delta Chilia Veche 4:49,10 
 

4 Costache, Daniel Gabi 06 CSM Danubiu TL 5:05,11 
 

5 Barbat, Ilie 06 CSS Medgidia 5:08,58 
 

6 Crismarianu, Claudiu Georgian 06 CSM Danubiu TL 5:22,73 
 

      

60 m garduri F - serii         

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria 

1 Dumitrache, Adelina Maria 06 CSM Braila 9,61q 2 

2 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila 9,76q 3 

3 Raduca, Raluca 06 CSS 6 Bucuresti 9,81q 1 

4 Anton, Ana 06 LPS Braila 9,90q 1 

5 Gavrila, Ana Steliana 06 Atletic Club Iacris Buc. 10,01q 1 

6 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 10,05q 1 

7 Radu, Diana Nicoleta 06 CSS Calarasi 10,10q 3 

8 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 10,16q 3 

9 Mocanu, Patricia Ioana 07 CSS C.Istrati Campina 10,33 2 

10 Frunza, Daciana 07 CSM Braila 10,61 3 

11 Barbu, Safira Mara 07 CSM Braila 10,62 1 

12 Sisu, Maria-Alexandra 07 CSM Braila 10,67 2 

13 Cotes, Stefania-Maria 07 CSM Braila 11,03 2 

14 Leonte, Andreea Maria 07 LPS Braila 11,08 1 

15 Bunea, Maria 07 LPS Braila 11,27 3 

15 Bratosin, Bianca-Andreea 07 CSM Braila 11,27 1 

17 Bon, Elisa Andrea 06 CSM Bucuresti,Bucuresti 11,58 3 

18 Risca, Ionela Bianca 07 LPS Braila 11,60 2 



 

 

19 Popescu, Alessia Cristiana 07 LPS Braila 11,68 2 

20 Ioan, Maria Cristina 07 CSM Bucuresti 11,95 3 

DNS Cherbeleata, Maria Diana 06 CSM Bucuresti DNS 2       

60 m garduri F - Finala       
 

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat 
 

1 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila 9,42 
 

2 Dumitrache, Adelina Maria 06 CSM Braila 9,46 
 

3 Raduca, Raluca 06 CSS 6 Bucuresti 9,65 
 

4 Gavrila, Ana Steliana 06 Atletic Club Iacris Buc. 9,84 
 

5 Anton, Ana 06 LPS Braila 9,94 
 

6 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 9,98 
 

7 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 10,02 
 

8 Radu, Diana Nicoleta 06 CSS Calarasi 10,42 
 

      

60 m garduri M - serii          

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria 

1 Pitulice, Cosmin Stefan 06 LPS Braila 9,79q 2 

1 Balin, Robert 07 CSM Braila 9,79q 2 

3 Dumitra, Vlad Gabriel 06 CS Olimpia Buc. 10,25q 1 

4 Constantin, Dragos Mihai 07 ACS Proatletic P,CSM Bucur 10,27q 1 

5 Gheosu, David Antonio 06 LPS Braila 10,29q 2 

6 Serafim, Rares Cristian 06 LPS Braila 10,72q 1 

7 Lazar, Georgian-Marian 06 LPS Braila 10,96q 1 

8 Simion, Alin-Iulian 06 LPS Braila 10,99q 2 

9 Stefanescu, Razvan Mihaita 07 LPS Braila 11,14 1 

10 Sufaru, Daniel-CristianFlori 07 ACS Seven Athletic,Bucuresti 11,15 1 

11 Lazar, Nicola GianpaoloAndr 07 CSM Braila 11,25 1 

12 Mihaiu, Teodor-Ioan 06 LPS Braila 11,36 2 

13 Copaci, Stefan Vlad 07 CSM Bucuresti 11,63 2 

14 Iordache, Robert Alexandru 07 LPS Braila 11,84 2 

--- Ion, Bogdan-Andrei 07 CSM Bucuresti DNS 2       

60 m garduri M - Finala       
 

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat 
 

1 Balin, Robert 07 CSM Braila 9,72 
 

2 Pitulice, Cosmin Stefan 06 LPS Braila 9,72 
 

3 Constantin, Dragos Mihai 07 ACS Proatletic P,CSM Bucur 10,13 
 

4 Gheosu, David Antonio 06 LPS Braila 10,31 
 

5 Lazar, Georgian-Marian 06 LPS Braila 10,61 
 

6 Serafim, Rares Cristian 06 LPS Braila 10,71 
 

7 Dumitra, Vlad Gabriel 06 CS Olimpia Buc. 10,91 
 

8 Simion, Alin-Iulian 06 LPS Braila 11,03 
 

      

4 x 200 m  F         

Cls Nume, Prenume     Rezultat Seria 

1 Atletic Club Iacris Buc. 
 

    A 1.50,31 1  
1) Pomirleanu, Maria-Sonia 06 

 
3) Gavrila, Ana Steliana 06 

  

 
2) Linca, Maria Elisa 07 

 
4) Mihailescu, Maria Alexandra 06 

  

2 LPS Pitesti 
 

    A 01:55,9 1  
1) Virlar, Bianca-Maria 07 

 
3) Ciobanu, Sara-Maria 07 

  



 

 

 
2) Tita, Bianca-Maria 07 

 
4) Arion, Alexia Elena 07 

  

3 CSM Slobozia 
 

    A 01:56,2 2  
1) Dutu, Andra Florentina 06 

 
3) Didin, Andreea 06 

  

 
2) Agheorghesei, Alexia Maria 06 

 
4) Stanciu, Maria Camelia 06 

  

4 CSM Bucuresti 
 

    A 01:56,9 1  
1) Constantinescu, Maria Alexandra 06 3) Joita, Maria 06 

  

 
2) Cracea, Ana-Maria 06 

 
4) Popa, Mara 06 

  

5 CSS Ploiesti 
 

    A 01:59,2 2  
1) Karabakan, Amira-Ruya 06 

 
3) Stan, Madalina Maria Karla 07 

  

 
2) Constantin, Alexia-Bianca 07 

 
4) Chirica, Alexandra-Maria 07 

  

6 LPS Pitesti 
 

    B 02:03,5 2  
1) Rizea, Stefania-Nicole 07 

 
3) Cruceanu, Ana-Maria 07 

  

 
2) Deaconescu, Maria Izabela 07 

 
4) Neacsu, Maria 07 

  

      

4 x 200 m M         

Cls Nume, Prenume     Rezultat Seria 

1 CSS Ploiesti 
 

    A 1:49,54 1  
1) Datcu, Teodor 07 

 
3) Zinca, Cristian Andrei 07 

  

 
2) Moisoiu, Luca 07 

 
4) Boboc, Gabriel Cristian 06 

  

2 CSS 5 Bucuresti 
 

    A 1:50,06 1  
1) Calin, Mihai 07 

 
3) Klaici, Radu 07 

  

 
2) Dragut, Denis 07 

 
4) Ion, David Antonio 07 

  

3 LPS Braila 
 

    A 1:51,20 1  
1) Gheosu, David Antonio 06 

 
3) Lazar, Georgian-Marian 06 

  

 
2) Simion, Alin-Iulian 06 

 
4) Pitulice, Cosmin Stefan 06 

  

4 LPS P.T. Craiova 
 

    A 1:51,61 2  
1) Neagoie, Mihai Octavian 06 

 
3) Tudor, Erik Andrei 06 

  

 
2) Ciupancu, Alexandru Gheorghe 07 4) Iordache, Catalin Alexander 06 

  

5 CS Olimpia Buc. 
 

    A 1:51,89 2  
1) Sipos, Matei Petru 07 

 
3) Dumitra, Vlad Gabriel 06 

  

 
2) Dumitrescu, Tudor Alexandru 07 

 
4) Spatiru, Mihai Catalin 06 

  

      

Lungime F         

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat   

1 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Bucuresti 5,29m 
 

2 Raduca, Raluca 06 CSS 6 Bucuresti 5,13m 
 

3 Jarcu, Raluca Maria 06 CS Olimpia Buc. 5,09m 
 

4 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari 4,79m 
 

5 Bostaca, Andreea Ioana 07 CSS Dinamo Bucuresti,Bucuresti 4,73m 
 

6 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 4,66m 
 

7 Mistode-Miclea, Stefania Elena 07 CSS Slobozia 4,56m 
 

8 Ciobanu, Corina Iulia 06 CSM Giurgiu 4,52m 
 

9 Pop, Athina 07 CSS 4 Bucuresti 4,45m 
 

10 Bocancia, Alexandra-Maria 07 CSS 4 Bucuresti 4,41m 
 

11 Maximciuc, Tania Andreea 06 CSS 6 Bucuresti 4,39m 
 

12 Soava, Maria Aida 06 CSS Resita 4,37m 
 

13 Pomirleanu, Maria-Sonia 06 Atletic Club Iacris Buc. 4,26m 
 

14 Bon, Elisa Andrea 06 CSM Bucuresti,Bucuresti 4,22m 
 

15 Paturcea, Andreea 06 CSS 4 Bucuresti 4,21m 
 

16 Crasia, Adela Maria 07 Col. Nat. O.Onic. Sud 190 Buc 4,10m 
 

17 Burtisan, Izabella-Elena 07 CSM Giurgiu 4,08m 
 

18 Ibrian, Martina-Alexandra 07 CSS Slobozia 4,04m 
 



 

 

19 Hagi, Maria Daria 07 CSS 6 Bucuresti 3,96m 
 

20 Caciulan, Andreea-Alexandra 07 CSM Giurgiu 3,87m 
 

21 Anghel, Alina Ana Maria 06 CSS 5 Bucuresti 3,76m 
 

22 Ursut, Daria Maria 06 CSS 4 Bucuresti 3,74m 
 

23 Chirea, Clara Beatrice 07 CSM Giurgiu 3,69m 
 

24 Chirea, Jasmina Bianca 07 CSM Giurgiu 3,46m 
 

25 Ciocarlan, Giulia 07 CSM Braila 3,17m 
 

DNS Ciutan, Adelina-Gabriela 07 CSM Giurgiu DNS 
 

  1 Bulavska, Maria Patricia  06 CSS 4 Bucuresti          5,29m 
 

      5,06m  5,28m  5,21m  5,08m     5,29m   
 

  2 Raduca, Raluca            06 CSS 6 Bucuresti          5,13m 
 

      5,05m  5,05m  5,04m  4,89m  4,88m  5,13m   
 

  3 Jarcu, Raluca Maria       06 CS Olimpia Buc.          5,09m 
 

      4,97m  4,91m  4,66m  4,59m  5,09m  4,91m   
 

  4 Spinu, Cristina Stefania  06 CS Orasenesc Vol         4,79m 
 

      4,65m  4,55m  4,20m  4,53m  4,62m  4,79m   
 

  5 Bostaca, Andreea Ioana    07 CSS Dinamo Buc,Bucu      4,73m 
 

      4,73m  4,44m  4,53m  4,46m  4,39m  4,23m   
 

  6 Oprea, Ariana Maria       07 CSS 3 Steaua Buc         4,66m 
 

      4,66m  4,55m  4,50m  4,51m  4,55m  4,32m   
 

  7 Mistode-Miclea, Stefania  07 CSS Slobozia             4,56m 
 

      4,26m  4,53m  4,55m  4,56m     4,46m   
 

  8 Ciobanu, Corina Iulia     06 CSM Giurgiu              4,52m 
 

      4,38m  4,38m  4,49m  4,49m  4,38m  4,52m   
 

  9 Pop, Athina               07 CSS 4 Bucuresti          4,45m 
 

      4,45m  4,18m  4,26m 
  

  
 

 10 Bocancia, Alexandra-Mari  07 CSS 4 Bucuresti          4,41m 
 

      4,41m  4,15m  3,97m 
  

  
 

 11 Maximciuc, Tania Andreea  06 CSS 6 Bucuresti          4,39m 
 

      4,39m  4,10m  4,34m 
  

  
 

 12 Soava, Maria Aida         06 CSS Resita               4,37m 
 

      4,24m  4,28m  4,37m 
  

  
 

 13 Pomirleanu, Maria-Sonia   06 Atl.Club Iacris          4,26m 
 

      3,98m  4,26m  4,17m 
  

  
 

 14 Bon, Elisa Andrea         06 CSM Bucuresti,Bucur      4,22m 
 

      4,18m  4,08m  4,22m 
  

  
 

 15 Paturcea, Andreea         06 CSS 4 Bucuresti          4,21m 
 

      4,20m  4,05m  4,21m 
  

  
 

 16 Crasia, Adela Maria       07 CNOO-SS190 Buc           4,10m 
 

      4,10m  4,04m  3,98m 
  

  
 

 17 Burtisan, Izabella-Elena  07 CSM Giurgiu              4,08m 
 

      4,04m  3,90m  4,08m 
  

  
 

 18 Ibrian, Martina-Alexandr  07 CSS Slobozia             4,04m 
 

      4,04m  4,04m  3,20m 
  

  
 

 19 Hagi, Maria Daria         07 CSS 6 Bucuresti          3,96m 
 

      3,96m  3,62m  3,48m 
  

  
 

 20 Caciulan, Andreea-Alexan  07 CSM Giurgiu              3,87m 
 

      3,72m  FOUL  3,87m 
  

  
 

 21 Anghel, Alina Ana Maria   06 CSS 5 Bucuresti          3,76m 
 

      3,76m  3,73m  3,76m 
  

  
 



 

 

 22 Ursut, Daria Maria        06 CSS 4 Bucuresti          3,74m 
 

      3,74m  3,64m  3,72m 
  

  
 

 23 Chirea, Clara Beatrice    07 CSM Giurgiu              3,69m 
 

      3,50m  3,69m  3,48m 
  

  
 

 24 Chirea, Jasmina Bianca    07 CSM Giurgiu              3,46m 
 

      3,46m  2,32m  FOUL 
  

  
 

 25 Ciocarlan, Giulia         07 CSM Braila               3,17m 
 

      3,17m  2,97m  2,94m 
  

  
 

 -- Ciutan, Adelina-Gabriela  07 CSM Giurgiu                DNS 
 

      

      

      

Lungime M         

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat Seria 

1 Popescu, Cristian 06 CSA Steaua Buc. 5,57m 2 

2 Bivolaru, Alexandru Cristian 06 CSS 6 Bucuresti 5,19m 1 

3 Unguroaica, Eduard Florin 07 CSS C.Istrati Campina 5,10m 2 

4 Haiducu, Ionut Gabriel 06 CSS Dinamo Bucuresti 4,73m 2 

5 Lisenchi, Andrei 06 CSS Soimii SB 4,58m 1 

5 Radulescu, Andrei-Radian 06 CSM Braila 4,58m 1 

7 Preda, Valentin Alexandru 06 CSS Alexandria 4,51m 2 

8 Buligescu, Teodor 06 CSS 6 Bucuresti 4,33m 2 

9 Alexandru, Denis Madalin 06 CSM Bucuresti 4,24m 1 

10 Movila, George Rares 07 ACS Proatletic P,CSM Bucur 4,22m 2 

11 Hutanu, Cristian Andrei 07 CSA. Axi.Cernavoda 4,17m 1 

12 Anti, George Adrian 06 CSS Soimii SB 4,14m 1 

13 Nicolae, Vladimir 07 Atletic Club Iacris Buc. 4,09m 1 

14 Rascanu, Alexandru Teodor 06 CSS 5 Bucuresti 3,72m 2 

DNS Petrescu, David 06 CSM Bucuresti DNS 1 

DNS Ruse, David 06 CSS 6 Bucuresti DNS 2 

DNS Stan, Alexandru Mario 06 CSM Giurgiu DNS 1 

DNS Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl.Muscel DNS 2 

DNS Petrescu, Calin 06 CSM Bucuresti DNS 2 

DNS Esanu, Mihnea 06 CSM Pitesti DNS 1 

  1 Popescu, Cristian         06 CSA Steaua Buc.          5,57m 
 

      5,42m  5,38m  5,51m  5,57m  5,53m  5,43m   
 

  2 Bivolaru, Alexandru Cris  06 CSS 6 Bucuresti          5,19m 
 

      5,19m  5,07m  5,01m  4,84m  5,01m  5,01m   
 

  3 Unguroaica, Eduard Flori  07 CSS C.Istrati Ca         5,10m 
 

      5,06m  4,98m  FOUL  5,10m  4,99m  4,91m   
 

  4 Haiducu, Ionut Gabriel    06 CSS Dinamo Buc           4,73m 
 

      4,73m  4,53m  FOUL  4,48m  4,42m  4,55m   
 

  5 Lisenchi, Andrei          06 CSS Soimii SB            4,58m 
 

      FOUL  4,58m  4,51m  4,44m 
 

  
 

  5 Radulescu, Andrei-Radian  06 CSM Braila               4,58m 
 

      4,25m  4,58m  4,36m  4,33m  4,51m  4,46m   
 

  7 Preda, Valentin Alexandr  06 CSS Alexandria           4,51m 
 

      4,51m  4,37m  4,40m  4,43m  4,24m  4,48m   
 

  8 Buligescu, Teodor         06 CSS 6 Bucuresti          4,33m 
 

      4,33m  3,35m  FOUL  4,23m  4,18m  4,14m   
 

  9 Alexandru, Denis Madalin  06 CSM Bucuresti            4,24m 
 



 

 

      3,98m  4,24m  4,10m 
  

  
 

 10 Movila, George Rares      07 ACS Proatletic P,CS      4,22m 
 

      4,02m  4,22m  4,08m 
  

  
 

 11 Hutanu, Cristian Andrei   07 CSA. Axi.Cernavoda       4,17m 
 

      4,10m  4,04m  4,17m 
  

  
 

 12 Anti, George Adrian       06 CSS Soimii SB            4,14m 
 

      4,14m  4,06m  3,99m 
  

  
 

 13 Nicolae, Vladimir         07 Atl.Club Iacris          4,09m 
 

      3,90m  4,09m  4,07m 
  

  
 

 14 Rascanu, Alexandru Teodo  06 CSS 5 Bucuresti          3,72m 
 

      3,72m  3,63m  3,11m 
  

  
 

 -- Petrescu, David           06 CSM Bucuresti              DNS 
 

 -- Ruse, David               06 CSS 6 Bucuresti            DNS 
 

 -- Stan, Alexandru Mario     06 CSM Giurgiu                DNS 
 

 -- Bulucea, Corneliu Andrei  06 LPS Cl.Muscel              DNS 
 

 -- Petrescu, Calin           06 CSM Bucuresti              DNS 
 

      

Inaltime F       
 

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat 
 

1 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc. 1,45m 
 

2 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 1,40m 
 

3 Anutei, Claudia-Andreea 06 CSA Steaua Buc. 1,35m 
 

4 Constantinescu, Maria Alexandra 06 CSM Bucuresti 1,35m 
 

5 Ioan, Maria Cristina 07 CSM Bucuresti 1,25m 
 

6 Popa, Mara 06 CSM Bucuresti 1,25m 
 

7 Pana, Raluca 06 CSS Dinamo Bucuresti 1,15m 
 

8 Chitu, Daria 06 CSS 6 Bucuresti 1,15m 
 

  1 Toma, Monia Alexandra     06 CSA Steaua Buc.          1,45m 
 

     1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
  

  
 

        O   XO    O   XO  XXX 
  

  
 

  2 Floares, Lisete Elena     06 CS Rapid Buc.            1,40m 
 

     1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45   
 

        O    O    O   XO   XO  XXX   
 

  3 Anutei, Claudia-Andreea   06 CSA Steaua Buc.          1,35m 
 

     1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
  

  
 

        O    O    O    O  XXX 
  

  
 

  4 Constantinescu, Maria Al  06 CSM Bucuresti            1,35m 
 

     1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
  

  
 

        O    O    O   XO  XXX 
  

  
 

  5 Ioan, Maria Cristina      07 CSM Bucuresti            1,25m 
 

     1,15 1,20 1,25 1,30 
  

  
 

        O    O    O    X 
  

  
 

  6 Popa, Mara                06 CSM Bucuresti            1,25m 
 

     1,10 1,15 1,20 1,25 
  

  
 

        O    O    O  XXO 
  

  
 

  7 Pana, Raluca              06 CSS Dinamo Buc           1,15m 
 

     1,00 1,05 1,10 1,15 
  

  
 

        O    O  XXO    O 
  

  
 

  8 Chitu, Daria              06 CSS 6 Bucuresti          1,15m 
 

     1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 
  

  
 



 

 

        O    O    O   XO  XXX       
 

      

Inaltime M       
 

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat 
 

1 Lisenchi, Andrei 06 CSS Soimii SB 1,53m 
 

2 Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl.Muscel 1,45m 
 

3 Lazar, Alexandru 06 CSM Bucuresti 1,40m 
 

4 Calin, Mihai 07 CSS 5 Bucuresti 1,35m 
 

DNS Sufaru, Daniel-CristianFlori 07 ACS Seven Athletic,Bucuresti DNS 
 

  1 Lisenchi, Andrei          06 CSS Soimii SB            1,53m 
 

     1,40 1,45 1,49 1,53 1,57 
  

  
 

        O    O    O    O   XX 
  

  
 

  2 Bulucea, Corneliu Andrei  06 LPS Cl.Muscel            1,45m 
 

     1,30 1,35 1,40 1,45 1,49 
  

  
 

       XO    O   XO    O  XXX 
  

  
 

  3 Lazar, Alexandru          06 CSM Bucuresti            1,40m 
 

     1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45   
 

        O    O    O    O    O  XXX   
 

  4 Calin, Mihai              07 CSS 5 Bucuresti          1,35m 
 

     1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40   
 

        O    O    O    O    O    O  XXX   
 

 -- Sufaru, Daniel-CristianF  07 ACS Seven Athlet,Bu        DNS 
 

      

Prajina F       
 

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat 
 

1 Ion, Roxana-Daniela 06 CSS 6 Bucuresti 2,20m 
 

  1 Ion, Roxana-Daniela       06 CSS 6 Bucuresti          2,20m 
 

     1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 
  

  
 

        O    O    O    O  XXX       
 

      

Prajina M       
 

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat 
 

1 Dinu, David 06 CSS 6 Bucuresti 2,60m 
 

2 Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 Pajura Buc. 2,30m 
 

  1 Dinu, David               06 CSS 6 Bucuresti          2,60m 
 

     2,30 2,50 2,60 2,70 
  

  
 

        O    O  XXO  XXX 
  

  
 

  2 Cozmanciuc, Antonie Vlad  06 CSS 1 Pajura Buc.        2,30m 
 

     2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 
  

  
 

       XO    O    O    O  XXX       
 

      

Greutate F       
 

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat 
 

1 Visan, Ana Maria 06 Col. Nat. O.Onic. Sud 190 Buc 13,46m 
 

2 Constantin, Elena Beatrice 06 CSS Targoviste 13,33m 
 

3 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.Istrati Campina 12,21m 
 

4 Lepus, Denisa-Stefania 06 CSS C.Istrati Campina 11,70m 
 

5 Imbri, Rebeca Amedea 06 CSS Resita 11,51m 
 

6 Ignat, Daria Florena 06 CSS 5 Bucuresti 9,89m 
 

7 Szabo, Bianca Florentina 06 CSS Dinamo Bucuresti,Bucuresti 9,72m 
 



 

 

8 Vulpe, Maria-Alexandra 06 CS Viitorul Vaslui 9,50m 
 

9 Huang, Yixian Roxana Elena 07 CS Olimpia Buc. 8,27m 
 

10 Ion, Roxana-Daniela 06 CSS 6 Bucuresti 7,80m 
 

11 Chitu, Daria 06 CSS 6 Bucuresti 7,21m 
 

12 Galeri, Miruna 06 CS Viitorul Vaslui 6,95m 
 

  1 Visan, Ana Maria          06 CNOO-SS190 Buc          13,46m 
 

      12,63m  12,38m  12,59m  12,96m  13,46m  FOUL   
 

  2 Constantin, Elena Beatri  06 CSS Targoviste          13,33m 
 

      12,07m  13,33m  FOUL  12,87m  12,61m  12,64m   
 

  3 Tudorache, Alexia-Emilia  07 CSS C.Istrati Ca        12,21m 
 

      11,36m  11,78m  12,21m  11,32m  10,99m  12,15m   
 

  4 Lepus, Denisa-Stefania    06 CSS C.Istrati Ca        11,70m 
 

      11,64m  11,70m  FOUL  10,16m  FOUL  FOUL   
 

  5 Imbri, Rebeca Amedea      06 CSS Resita              11,51m 
 

      8,81m  10,70m  11,24m  11,45m  11,51m  10,45m   
 

  6 Ignat, Daria Florena      06 CSS 5 Bucuresti          9,89m 
 

      9,64m  9,17m  9,42m  9,28m  9,44m  9,89m   
 

  7 Szabo, Bianca Florentina  06 CSS Dinamo Buc,Bucu      9,72m 
 

      8,87m  8,82m  8,86m  8,69m  9,72m  9,12m   
 

  8 Vulpe, Maria-Alexandra    06 CS Viitorul Vaslui       9,50m 
 

      8,29m  8,90m  9,02m  9,36m  9,50m  9,34m   
 

  9 Huang, Yixian Roxana Ele  07 CS Olimpia Buc.          8,27m 
 

      7,61m  8,27m  8,19m 
  

  
 

 10 Ion, Roxana-Daniela       06 CSS 6 Bucuresti          7,80m 
 

      7,80m  FOUL  7,31m 
  

  
 

 11 Chitu, Daria              06 CSS 6 Bucuresti          7,21m 
 

      6,96m  7,21m  6,07m 
  

  
 

 12 Galeri, Miruna            06 CS Viitorul Vaslui       6,95m 
 

      FOUL  6,95m  6,52m       
 

      

Greutate M       
 

Cls Nume, Prenume A.N. Club, Dubla Leg. Rezultat 
 

1 Bugheanu, Mario Antoniu 06 CS Dinamo Buc. 14,97m 
 

2 Axentiev, Antonio Andrei 06 ACS Atletic Delta Chilia Veche 12,03m 
 

3 Tartler, Simon Alexander 06 CSS Soimii SB 10,70m 
 

4 Draghici, Antonie Adrian 07 CS Rapid Buc. 10,46m 
 

5 Ionescu, David 07 CSM Bucuresti 8,85m 
 

6 Hermann, Raul Mihail 06 CSS Soimii SB 7,63m 
 

7 Gheorgescu, Matei 06 CSS Dinamo Bucuresti 5,53m 
 

  1 Bugheanu, Mario Antoniu   06 CS Dinamo Buc.          14,97m 
 

      13,05m  14,46m  14,38m  14,33m  13,52m  14,97m   
 

  2 Axentiev, Antonio Andrei  06 ACS Atletic Delt        12,03m 
 

      12,03m  11,74m  11,51m  11,84m  11,82m  12,00m   
 

  3 Tartler, Simon Alexander  06 CSS Soimii SB           10,70m 
 

      10,14m  10,50m  10,46m  10,70m  10,69m  10,08m   
 

  4 Draghici, Antonie Adrian  07 CS Rapid Buc.           10,46m 
 

      9,50m  9,15m  10,46m  9,93m  9,26m  9,22m   
 

  5 Ionescu, David            07 CSM Bucuresti            8,85m 
 

            5,46m  8,85m  7,29m  FOUL   
 

  6 Hermann, Raul Mihail      06 CSS Soimii SB            7,63m 
 



 

 

      6,97m  7,25m  7,63m  FOUL  FOUL  FOUL   
 

  7 Gheorgescu, Matei         06 CSS Dinamo Buc           5,53m 
 

      5,01m  4,88m  4,82m  5,06m  5,53m  5,33m   
 

      

      

AU PARTICIPAT 232 DE ATLETI, 143 FEMININ SI 89 MASCULIN DIN 49 DE CLUBURI 
 

 

    

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


